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MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 23 Sep
2020
-

6982 -
DUDUNG
ANGKASA
Ruang :

Teori 34 Online
Kontrak kuliah dan

konsep dasar zat gizi
mikro 

Selesai

2/1 Rabu, 30 Sep
2020
-

6982 -
DUDUNG
ANGKASA
Ruang :

Teori 32 Online
Metabolisme Vitamin

A 

Selesai

3/1 Rabu, 7 Okt
2020
-

6982 -
DUDUNG
ANGKASA
Ruang :

Teori 33 Online
Metabolisme Vitamin

D 

Selesai

4/1 Rabu, 14 Okt
2020
-

6982 -
DUDUNG
ANGKASA
Ruang :

Teori 33 Online Metabolisme
vitamin E dan K

Selesai

5/1 Rabu, 21 Okt
2020

6982 -
DUDUNG

Teori 35 Online METABOLISME
VITAMIN C

Selesai
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- ANGKASA
Ruang :

6/1 Rabu, 28 Okt
2020
-

6982 -
DUDUNG
ANGKASA
Ruang :

Teori 33 Online
METABOLISME

VITAMIN B 

Selesai

7/1 Rabu, 4 Nov
2020
-

6982 -
DUDUNG
ANGKASA
Ruang :

Teori 35 Online
Interaksi Vitamin 

Selesai

8/1 Rabu, 25 Nov
2020
-

6982 -
DUDUNG
ANGKASA
Ruang :

Teori 35 Online
Metabolisme

Kalsium, Magnesium
dan Fosfor 

Selesai

9/1 Rabu, 2 Des
2020
-

6982 -
DUDUNG
ANGKASA
Ruang :

Teori 32 Online
METABOLISME

NATRIUM, KALIUM
DAN KLOR 

Selesai

10/1 Rabu, 9 Des
2020
-

6982 -
DUDUNG
ANGKASA
Ruang :

Teori 34 Online
METABOLISME ZAT

BESI (Fe) DAN SENG
(Zn) 

Selesai

11/1 Rabu, 16 Des
2020
-

6982 -
DUDUNG
ANGKASA
Ruang :

Teori 13 Online
METABOLISME

IODIUM (I),
KROMIUM(Cr) DAN

MANGAN (Mn) 

Selesai

12/1 Rabu, 6 Jan
2021
-

6982 -
DUDUNG
ANGKASA
Ruang :

Teori 35 Online
METABOLISME

SELENIUM (Se),
KOBALT (Co),

MOLYBDENUM (Mo),
FLOURIDA (F) DAN

TEMBAGA (Cu) 

Selesai

13/1 Rabu, 13 Jan
2021
-

6982 -
DUDUNG
ANGKASA
Ruang :

Teori 35 Online
Interaksi zat gizi

mikro dan
kebutuhan zat gizi
mikro pada atlet 

Selesai



14/1 Rabu, 20 Jan
2021
-

6982 -
DUDUNG
ANGKASA
Ruang :

Teori 35 Online Interaksi zat gizi
mikro dengan obat 

Selesai
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1. 20180302031 MONICA H H H H H H H H H H H H H H

2. 20180302043 AGUNG PUTRA H H H H H H H H H H H H H H

3. 20180302051 TITIS RETNO SAWITRI H H H H H H H H H H H H H H

4. 20180302060 TASYA WILDA MARININGTYAS H H H H H H H H H H H H H H

5. 20180302063 NURCIPTAWATI H H H H H H H H H H H H H H

6. 20180302064 QORY SAFA ARDIANI H H H H H H H H H H H H H H

7. 20180302066 NURUL SHIVA FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H
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8. 20180302067 GHEA ANANDA H H H A H H H H A H A H H H

9. 20180302068 WINDI OKTAFIYANI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20180302070 NIA PUSPITA SARI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20180302071 MERI NOVIANTI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20180302072 HANIFAH REVIANA HARTONO H H H H H H H H H H H H H H

13. 20180302074 GHANDASARI SELA DWI
RISJIANTI

H H H H H H H H H H A H H H

14. 20180302075 ANISA NUR ANGGREANI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20180302079 TIANA INTAN SABRINA H H H H H H H H H H H H H H

16. 20180302080 DARA PUSPITA AYU REZKI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20180302082 MAYANGSARI CHRISTANTY
SAIRMALY

H H H H H H H H H H A H H H

18. 20180302085 DESVIRA POETRI ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20180302086 WIDYA SAFRIYANI CHANIA H H H H H H H H H H H H H H

20. 20180302091 LUSIANA RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H

21. 20180302092 YUNI SARA BR GINTING H H H H H H H H H H H H H H

22. 20180302095 UMMI THAJANOOR RABIAH H H H H H H H H H H H H H H

23. 20180302101 RAHMAWATI RASIDIN H H H H H H H H H H H H H H

24. 20180302103 SYIFA MAULIDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20180302105 RAHMAD YOGA MURITA H H H A A A A H A A A A A A

26. 20180302107 VARISHA VITRA H H H H H H H H H H H H H H

27. 20180302108 RINOVA APRILLIA UTARI H H H H H H H H H H H H H H

28. 20180302148 ALBERT JOHANNES H H H H H H H H H H H H H H

29. 20180302150 ANNISA CHANDRA H H H H H A H A H H A H H H

30. 20180302154 MARIA LETICIA CRISTOVAO
GOMES

H H H H H H H H H H H H H H

31. 20190302145 NADHYA AGATHA CAESARI H H H A H A H H H H H H H H

32. 20190302146 FATKHIYA AGIL



H H H H H H H H H H H H H H

33. 20190302147 TAZKIYYAH KHANIFAH
SUSANTI

H H H H H H H H H H H H H H

34. 20190302148 RIZKA PUTRI CHAIRUNISA H H H H H H H H H H H H H H

35. 20190302149 JULIANO CHARLOS PAULUS H H H H H H H H H H H H H H

36. 20190302150 YULIA ULFA H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 25

tugasonline 35

quizonline 5

UAS 30

absensi 5

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

25 %25 % 35 %35 % 5 %5 % 30 %30 % 5 %5 %

1. 20180302031 Monica 90,25 77,64 87,14 59,74 100 77.01  A-

2. 20180302043 Agung Putra 100,00 72,64 81,43 64,69 100 78.90  A-

3. 20180302051 Titis Retno Sawitri 100,00 72,71 88,57 59,74 100 77.80  A-
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4. 20180302060 Tasya Wilda Mariningtyas 93,33 79,29 90,00 59,74 100 78.50  A-

5. 20180302063 Nurciptawati 100,00 78,50 94,29 76,24 100 85.06  A

6. 20180302064 Qory Safa Ardiani 94,39 78,00 77,14 64,03 100 78.97  A-

7. 20180302066 Nurul Shiva Fauziah 97,77 73,14 95,71 54,79 100 76.27  B+

8. 20180302067 Ghea Ananda 77,29 51,21 48,57 90,10 78,57 70.63  B

9. 20180302068 Windi Oktafiyani 87,50 78,71 94,29 99,01 100 88.84  A

10. 20180302070 Nia Puspita Sari 100,00 78,86 90,00 90,10 100 89.13  A

11. 20180302071 Meri Novianti 100,00 78,79 84,29 54,79 100 78.23  A-

12. 20180302072 Hanifah Reviana Hartono 90,94 67,64 82,86 59,74 100 73.47  B

13. 20180302074 Ghandasari Sela Dwi
Risjianti

74,68 72,64 75,71 71,95 92,86 74.11  B+

14. 20180302075 Anisa Nur Anggreani 100,00 78,50 94,29 61,39 100 80.61  A

15. 20180302079 Tiana Intan Sabrina 84,17 78,21 64,29 73,60 100 78.70  A-

16. 20180302080 Dara Puspita Ayu Rezki 79,07 78,71 75,71 69,64 100 77.00  A-

17. 20180302082 Mayangsari Christanty
Sairmaly

100,00 78,57 54,29 90,10 92,86 86.88  A

18. 20180302085 Desvira Poetri Anggraini 100,00 73,64 92,86 64,69 100 79.82  A-

19. 20180302086 Widya Safriyani Chania 100,00 78,14 97,14 83,50 100 87.26  A

20. 20180302091 Lusiana Rahayu 100,00 78,50 97,14 90,10 100 89.37  A

21. 20180302092 Yuni Sara Br Ginting 79,58 78,21 95,71 69,64 100 77.95  A-

22. 20180302095 Ummi Thajanoor Rabiah 100,00 78,71 85,71 68,65 100 82.44  A

23. 20180302101 Rahmawati Rasidin 79,89 78,50 95,71 64,69 100 76.65  B+

24. 20180302103 Syifa Maulida Putri 100,00 72,36 94,29 64,69 100 79.45  A-

25. 20180302105 Rahmad Yoga Murita  10,50 1,43 20,46 28,57 11.32  E

26. 20180302107 Varisha Vitra 80,21 66,86 72,86 80,20 100 76.15  B+

27. 20180302108 Rinova Aprillia Utari 100,00 78,07 91,43 87,46 100 88.13  A

28. 20180302148 Albert Johannes 69,38 76,79 92,86 66,34 100 73.77  B



29. 20180302150 Annisa Chandra 68,67 56,07 62,86 0,00 78,57 43.86  E

30. 20180302154 Maria Leticia Cristovao
Gomes

54,31 77,93 90,00 71,29 100 71.75  B

31. 20190302145 Nadhya Agatha Caesari 94,06 38,93 37,14 23,76 85,71 50.43  D

32. 20190302146 Fatkhiya Agil 99,86 72,79 92,86 78,55 100 83.66  A

33. 20190302147 Tazkiyyah Khanifah Susanti 68,03 72,86 95,71 78,55 100 75.87  B+

34. 20190302148 Rizka Putri Chairunisa 100,00 72,57 45,71 80,20 100 81.75  A

35. 20190302149 Juliano Charlos Paulus 100,00 78,50 75,71 81,19 100 85.63  A

36. 20190302150 Yulia Ulfa 39,79 72,57 55,71 21,45 100 49.58  D
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